

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019000102

**Stavba:** Celoplošná oprava Bezděčínské ulice v Mladé Boleslavi

Místo: Sahara, Mladá Boleslav

Datum: 30.3.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

---

IČ: ---

DIČ: ---

**Cena bez DPH**

**2 796 598,75**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 796 598,75</b>	<b>587 285,74</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 383 884,49**

**Zhotovitel**

Razítko:

Datum a podpis:

**Objednatel**

Razítko:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019000102

**Stavba:** Celoplošná oprava Bezděčinské ulice v Mladé Boleslavi

Místo: Sahara, Mladá Boleslav

Datum: 30.03.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 796 598,75</b>	<b>3 383 884,49</b>
<b>SO.01</b>	<b>Komunikace</b>	2 796 598,75	3 383 884,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava Bezděčínské ulice v Mladé Boleslavi

Objekt:

## SO.01 Komunikace

Místo: Sahara, Mladá Boleslav

Datum: 30.03.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: STRABAG a.s.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**2 796 598,75**

1	1222	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 včetně vodorovné dopravy výkopku na skládky se složením a s poplatkem za skládku	m3	208,000	682,73	142 007,84
2	132201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 včetně vodorovné dopravy výkopku na skládky se složením a s poplatkem za skládku	m3	144,000	780,45	112 384,80
3	938909	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm včetně vodorovné dopravy na skládky se složením a s poplatkem za skládku	m2	135,000	97,59	13 174,65
4	211531	Zřízení odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 32/63	m3	144,000	1 560,67	224 736,48
5	5648	Zřízení asfaltbetonové komunikace bez obusné vrstvy (ACL 16+ 60 mm, ACP 16+ 50 mm) včetně podkladních vrstev (SC 8/10 210 mm, ŠD 200 mm)	m2	400,000	1 641,30	656 520,00
6	Pol1	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm plochy nad 100 m2	m2	1 600,000	575,32	920 512,00
7	5721	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	95,400	2 887,18	275 436,97
8	Pol2	Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2	m2	1 600,000	16,59	26 544,00
9	Pol3	Zálivka spar v podkladu	m	99,200	128,01	12 698,59
10	569931	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	135,000	99,99	13 498,65
11	Pol4	Vodorovné dopravní značení	m2	75,000	497,88	37 341,00
12	9197	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním	m	16,000	124,67	1 994,72
13	1813	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm v rovině včetně nákupu zeminy schopné zúrodnění a osetí	m2	400,000	240,10	96 040,00
14	Pol5	Výšková úprava revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	6,000	24 029,99	144 179,94
15	Pol6	Výměna poklopů RŠ za samonivelační	kus	6,000	10 586,20	63 517,20
16	Pol10	DIO	kpl	1,000	31 117,73	31 117,73
17	Pol11	Geodetické práce	kpl	1,000	24 894,18	24 894,18